FACULDADE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Entidade Mantenedora; “Fundação Educacional João Ramalho"

Recredenciamento: Portaria nº 1.533 de 14/12/2017 publicado no
D.O.U. de 15/12/2017

Portaria FASB nº08/2022

Edital de Colação de Grau: Formandos 1º semestre de 2022

       O Diretor da Faculdade de São Bernardo do Campo e do

Instituto Superior de Educação Dr. Ariovaldo José Pécora, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Colação

de Grau para os Formandos do 1º semestre de 2022, dos Cursos

ministrados por esta Instituição de Ensino: Administração,

Engenharia de Produção, Engenharia Química, Química

Licenciatura e Bacharelado, Letras Português e Inglês e

Pedagogia, nas datas confirmadas pelos Srs. Coordenadores de

Cursos que será previamente publicada. O Formando que faltar

por motivo justificado e deferido, deverá comparecer em data

especial a ser publicada pela secretaria da Faculdade. São

Bernardo do Campo, 01 de agosto de 2022.

		2022-08-24T16:26:01-0300
	ARIOVALDO JOSE PECORA:05772338820